
Zápis dětí do 1. ročníku školního roku 2023/2024 

Vážení zákonní zástupci budoucích prvňáčků,  

 

zápis se týká dětí narozených od 1. září 2016 do 31. srpna 2017 a dětí s odkladem. Budoucí první třídu bude vyučovat 

paní učitelka Mgr. Dagmar Nedvědová. 

 

Přijímání k povinné školní docházce probíhá dle správního řádu. Podle § 37 správního řádu je možné žádost o přijetí 

učinit písemně nebo ústně do protokolu anebo v elektronické podobě. Naše škola umožňuje zákonným zástupcům 

budoucích žáků 1. ročníku podávání elektronických přihlášek k zápisu prostřednictvím webových stránek.  

 

Žádost o přijetí proběhne ve dvou krocích: 

1. Vyplnění ELEKTRONICKÉ PŘIHLÁŠKY (tuto přihlášku vyplní všichni zájemci, i když budou žádat o odklad) 

2. Podání ŽÁDOSTI O PŘIJETÍ (popřípadě ŽÁDOSTI O ODKLAD) 

 

Krok 1: 

Zákonní zástupci vyplní jednoduchý formulář na webu zskuncina.cz v sekci DOKUMENTY ŠKOLY – ELEKTRONICKÁ 

PŘIHLÁŠKA  - odkaz: 

  

https://aplikace.dmsoftware.cz/SOL/PublicWeb/zskuncina/KWE015_Prihlaska.aspx?ID=3436 

 

Náhled na elektronickou přihlášku: 

 

 
Po vyplnění údajů a odsouhlasení se zpracováním osobních údajů formulář odešlete tlačítkem Odeslat. 

Elektronická přihláška bude přístupná od 20. března do pátku 14. dubna 2023. V případě nejasností s vyplňováním 

se mohou zákonní zástupci dětí obrátit na vedení školy.  

 

https://aplikace.dmsoftware.cz/SOL/PublicWeb/zskuncina/KWE015_Prihlaska.aspx?ID=3436


 

Krok 2: 

Zákonný zástupce po odeslání ELEKTRONICKÉ PŘIHLÁŠKY obdrží na e-mail, který uvedl v přihlášce, přílohu „ŽÁDOST 

O PŘIJETÍ“ (popřípadě „ŽÁDOST O ODKLAD“).  

 

Zkontrolujte si v ŽÁDOSTI správnost uvedených údajů. Pokud budete chtít, můžete doplnit další údaje. Na žádosti 

je i REGISTRAČNÍ ČÍSLO, pod nímž je Vaše dítě evidováno. 

 

ŽÁDOST potom vytiskněte, podepište a doručte škole některým z následujících způsobů  

- poštou (Základní škola Kunčina, 569 24 Kunčina 248) 

- osobním podáním ve škole  

- žádost si můžete vytisknout a podepsat při zápisu ve škole v pátek 14. 4. 2023 

 

 

Náhled na ŽÁDOST O PŘIJETÍ (Žádost o zápis dítěte): 

 
 

 


